
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 04 липня 2013 року                 № 2399 
 
Про внесення доповнень та змін  
до рішення Кіровоградської міської ради 
від 29 січня 2013 року № 2197 
 
 Керуючись пунктом 22 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою забезпечення належних умов для 
ефективного здійснення депутатами Кіровоградської міської ради 
покладених на них повноважень, враховуючи пропозиції депутатів, 
Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 
 1. Внести доповнення та зміни до Програми забезпечення умов 
діяльності депутатів Кіровоградської міської ради шостого скликання на 
2013 рік, затвердженої рішенням Кіровоградської міської ради від 29 січня 
2013 року № 2197, а саме: 

 1.1. пункт 3 «Забезпечення виконання Програми» доповнити 
наступним абзацом: «Проведення засідань міським головою, секретарем 
міської ради з депутатами міської ради, інших зборів та засідань відповідно 
до Регламенту Кіровоградської міської ради шостого скликання, здійснення 
представницьких витрат»; 
        1.2. в додатку до Програми забезпечення умов діяльності депутатів 
Кіровоградської міської ради шостого скликання на 2013 рік, в розділі 2 
«Організаційне забезпечення» пункт 2.1. замінити словами «Послуги з 
організації проведення засідань міським головою, секретарем міської ради з 
депутатами міської ради, інших зборів та засідань відповідно до Регламенту 
Кіровоградської міської ради шостого скликання, здійснення 
представницьких витрат». 
 
 
Міський голова          О. Саінсус 
 
 
Масло 24 03 14 


